E. dimissa expeditione 745. saeculari gloria dim. 746. ib. loco. ex-

ercitu 60. 74. copiis 78. 91. Aquitania G9, oppugnatioue 76. 1. dimisso

exercitu 818. societate 819. ib. conventu. E. omissa perfidia 785. proelio

94. itinere 99. nomine 800. 1. omissa oppugnatioue 817.

E. et Pippinus vacabat 745. v. vacare religiosae vitae c, 20. 1. vena-

tioni vacans 805.

E. babitura mutavit 746. v. habitu perniutato c. 2. f. mutato liabitu

747. ib. religiöse victurus. E. religiöse vixit 788.

E. aliquandiu commoratus 746. aliquantum temporis moraretur 768.

per aliquot dies moratiis est 780. per dies non paucos ibidem raoratus 782.

per annos aliquot 785. nee diu moratiis 786. paucos ibidem dies moratus

799. moratus ibi dies aliquot 800. ib. septem non amplius dies moratus.

t. Septem ibidem dies moratus c. 29. ibique aliquamdiu moratus c. 2. 93.

E. meliori consilio 746. salubro consilium 786. v. saniori usus con-

silio c. 5. 1. saniori usus consilio 825. t. salubre consilium c. 53. ep. 16.

E. coUecta manu 747. 1. collecta popularium manu 809. coli, manu 815.

E. consedit 747. 60. 63. 84. liiematurus consedit 94. 96. in castris 99.

castris positis 86. 97. 1. consedit 828. palatio 805. castris positis 799.

E. ex placito discesserunt 747. ex pacto discesseruut 775. 1. negotio

iufecto disces.sura est 809. omissa oppugnatioue discesserunt 817.

E. Saxonum fidei diflidens 748. 1. popularium fidei diffidens 809.

E. copiis quae ad eum conflucbant 748, 1. conflucntibus ad sc popu-

larium turmis 813.

E. in suam redcgit potestatem. v. c. 7. 1. 818. v. in suam ditionem

redigere c. 14. 1. 822.
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E. ad Pippinum perlata 748. regi adlata 7G. regi adlatum 82. ad

eum perlatum 83. allatum est 92. 1. pcrlatum est ad . . . 804. adlatum

est ei 823.

E. more ducum 748. more Francorura 750. more Francico 57. 67.

more autiquorum priiicipum 801. 1. 801. more antiq. principum.

E. per quos mandavit 749. per legatos suos 760. 88. 96. per legatos

regis 799. v. per legatos mandat c. 5. per legatos statuit c. 11. 1. per

legatos reducitur 808. per 1. uunciavit 15. id. 19. per legatura mandavit
817. per I. suggessit 820. f. per legatos recipit 719.

E. summa potestatis 749. totius iraperii summa 761. I. summa totius

regni 805. id. 823. v. summa imperii c. 1.

E. nomine fungi 750. 1. legatione fungi 807. id. 24. v. functi sum-
mis honoribus c. 8.

E. in civitate Suessona 750. 1. apud Suessonam civitatem 826.

E. obstinatissime resistere 753. validissime 758. frustra sibi resistere

conantem 773. resistere conati sunt 74. resistere temptarent 79. 1. fortiter

restitissent 817. pertinacissime resisteret 827. f. imperio suo resistentem

742. imperio suo resistere conantem 769.

E. in qua expeditione . . . interfectus est 753. v. una tantum expedi-

tione contudit e. 12. 1. in qua exp. venit 799. in qua expeditione . . .

interfectus est 806.

E. a quo vel qualiter 753. t. vel a quo vel qualiter c. 15. 1. quid

vel qualiter 827.

E. suggerens ei 753, 55. 1. imperatori suggererent 816. per legatos

suggessit 820. t. c. 29. 58.

E. infestatio 753. id. 1. 805.

E. cum valida manu 755. ib. non minima manu, cum valida m. 787.

1. parva manu aggressus 819. ib. cum delecta manu. ib. cum valida manu.
E. non magno labore 755. 1. non multo labore 813. non magno

1, 816. 18.

E. manum conserere non ausus 755. bello certare non ausus 760.

1. cum eis congredi non auderent 815.

E. febre correptus 755. v. febribus corripiebatur c. 22. febre valida

correptus c. 30. id. t. c. 2. id. 1. 819. 24.

E. anno superiore 756. 61. 95. id. 1. 798. 801. 6. 7. 9. 11. 14. 21.

E. tam — quam 756 zweimal. 78. 80. 85. 86. 1. 822. t. c. 50.

E. exarcbatum ad Ravennam pertinentem 756. ad ecclesias pert. 760.

ad rationem conventus 785. ib. ad rem. ad Saxones 789. v. ad regni

potestatem pertinere c. 15. ad regni curam c. 17. t. ad vigilantium curam
c. 31. ad illos 60. ancilla pertinens ad 79. fides ad nos pertinet 90.

1. ad civitatem 801. ad quem eura p. 817. ib. ad plurimos res p. ad
ipsius curam 819. ad regni commoda 822. ib. ad utilitatem regni sui.

ad legationera pertineutia 824. quae ad illius conventus rationem per-

tinebaut 825.

E. vivendi terminum fecit 756. v. vitaeque termino prox. annos c. 32.

E. populi sui generalem conventum 757. 58. Gl. 63. 64. 65. 66. 70.

71. 72. 75. 76. 77. 79. 82. 87. 88. 94. 95. populi sui publicum conventum
785. id. V. c. 1. f. conventum habere 777. 80. 82. 1. id. 806. placitum
generale h. 811. generalem populi s. conventum h. 812. 13. 14. 15. 17.

18. 19. 20. 21. 22. 23. 25. 28. 29.

E. in manus regis se commendavit 757. 1. d. regi se commendavit
797. in manus illius se commendavit 814.

E. in praesentiam regis pervenerunt 757. ad regis conspectum 763.
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ad regis conspectum adducere 768. 81. 1. ad praesentiam adducti 801.

in conspectum imp. venire 819. v. ad c. venire c. 10.

E. commissis passim proeliis 758. 1. confluentibus ad se passim tur-

mis 813.

E. ut rata esse deberent 758. v. ut distributio rata permaneret c. 33.